PREFEITURA DE
ALTAIR

07º - EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA NOMEAÇÃO E POSSE DO PROCESSO

SELETIVO 01/2022 DE ALTAIR — SÃO PAULO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTAIR, ESTADO DE SÃO PAULO, MARCO

ANTONIO FERREIRA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e considerando a

homologação do resultado do PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS

TEMPORÁRIAS DO QUADRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAIR — SÃO PAULO;

CONVOCA; o(s) candidato(s) habilitado(s) relacionado(s) no Anexo | deste

Edital, com vistas à nomeação e posse para os CARGOS TEMPORÁRIOS, observadas as

seguintes condições:
DA ENTREGA DOS DOCUMENTOS

1. O candidato relacionado no Anexo | do presente Edital deverá

comparecer pessoalmente entre os dias 18 de Março de 2023 a 19 de Março de 2023 das 8h

às 11h e das 13h às 16h, no Departamento de Pessoal da Prefeitura Municipal de Altair,

sito à Praça Joaquim Carlos Garcia, 384 — Centro, Altair — São Paulo, CEP: 15.430-000, para

apresentação e entrega dos documentos constantes no Anexo Il, parte integrante da

presente convocação.

1.1. O não comparecimento no prazo legal implicará a renúncia tácita do

classificado convocado e, consequentemente, a perda do direito à nomeação ao cargo para

o qual foi aprovado, podendo o Município de Altair — São Paulo convocar o candidato

imediatamente posterior, obedecendo rigorosamente à ordem de classificação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAIR — SÃO PAULO; 17 de Março de 2023.

teresrc-Prefeito Municipal-

Praça Joaquim Carlos Garcia, nº 384 - Centro - Altair - SP - CEP 15430-000 - Fone: (17) 3889-1 286|

PREFEITURA DE
ALTAIR

ANEXO — |,
CANDIDATO CONVOCADO:

CARGO: TÉCNICO ENFERMAGEM - ALTAIR.|INSCRIÇÃO: 12355,NOME: RAFAELA EVANGELISTA CARDOSO.

DOCUMENTO:- RG.: : 400615150 SSP SP.|CLASSIFICAÇÃO: 01º.PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAIR — SÃO PAULO; 17 de Março de 2023.

-Prefeito Municipal

Praça Joaquim Carlos Garcia, nº 384 - Centro - Altair - SP - CEP 15430-000 - Fone: (17) 3889-1 286ao |